Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Самарской области средняя общеобразовательная школа с.Новое Усманово

муниципального района Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Новое Усманово)

 ПРИКАЗ

от  08 июля  2024 года                                                                                         №   14-о

«О зачислении граждан в первый класс»

             на основании заявления, поданного родителем  гражданина, имеющего право на

получение общего образования, приказа министерства образования и науки в Самарской

области от 16.04.2015г. № 126-од «Об утверждении административного регламента

предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной

услуги «Предоставление начального общего, основного общего, среднего общего

образования по основным общего образования  по основным общеобразовательным

программам»

1. Учителю ИКТ Гавриловой И.А.  разместить данный приказ на сайте и на стенде

в холле учреждения.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

          Директор школы  /Г.К.Маннапова/

          Делопроизводитель школы                                    /Хайбрахманова А.М./

№ п/п Ф.И.О.  Внешний идентификатор

1.  Абдулбаров Самир Радмирович 36217/СЗ/24070639XXX

2.  Авхадиева Алина Мансуровна 36217/CЗ/24070639XXX

3.  Артемов Никита Рузилевич 36217/СЗ/ 24070639ХХХ

4.  Аскаров Раниль Рамисович 36217/СЗ/24070638XXX

5.  Галиуллина Камилла Маратовна 36217/СЗ/24070637XXX

6.  Гильмутдинов Данис Ильгамович 36217/СЗ/24070637XXX

7.  Зиннуров Максим Вадимович 36217/СЗ/2407088ХХХ

8.  Камалетдинова Зилия Шамилевна 36217/CЗ/24070636XXX

9.  Каримуллин Даниль Русланович 36217/СЗ/24070636XXX

10.  Курбангалеев Данир Илфатович 36217/СЗ/24070635XXX

11.  Мингазизова Алина Минсахиевна 36217/СЗ/24070634XXX

12.  Шакиров Риназ Темурович 36217/СЗ/24070634XXX

		2024-07-08T14:43:13+0400
	00975683ff1328e987
	Г. К. Маннапова